Artículo-21:-El gasto que demande la contratación de los trabajos detallados en el Articulo 
precedente, por un total de $ 30.000.- (PESOS TREINTA MIL), será imputado 
con cargo a la Finalidad 4 - Programa 5- Partida 1.1.2.12.1.2. Otros 
Servicios", pagaderos a razón de $2.500.-(PESOS DOS MIL QUINIENTOS), 
por mes contra presentación de la respectiva factura.- 

Artículo-3°:- Comuníquese, etc.- 

SALA DE SESIONES. Lanús, 19 de mayo de 2000.-